
OBJEDNÁVKA informační systém Ekonomický poradce 
Vyplněnou objednávku zašlete, prosím, na adresu TREND Group, s.r.o., Herčíkova 10, 612 00 Brno nebo pošlete faxem na tel. číslo 05 / 4124 6234.

Objednáváme u společnosti TREND Group, s.r.o. se sídlem Svážná 22, 634 00 Brno tyto produkty:

Ekonomický poradce - Výběr 2000 (aktuální výběr informací z kompletního produktu, jednorázový nákup bez možnosti 

cenově zvýhodněných aktualizací)

Základní licence (pro 1 počítač) 990 Kč £
Licence pro každý další počítač 290 Kč £

Aktualizaci je možné provést novým zakoupením Výběru nebo přechodem na aktualizovaný komplet (za doplatek do ceny aktualizované verze).

Ekonomický poradce (komplet, jednorázový nákup bez možnosti cenově zvýhodněných aktualizací)

Základní licence (pro 1 počítač) - zvýhodněná cena (Chip CD 5/2000) 1 000 Kč£
Licence pro každý další počítač 490 Kč £

Aktualizaci je možné provést novým zakoupením Ekonomického poradce nebo přechodem na komplet s aktualizacemi (za doplatek do ceny aktualizované verze).

Ekonomický poradce (komplet s cenově zvýhodněnými aktualizacemi) 2 varianty financování

Základní licence (pro 2 počítače) - zvýhodněná cena (Chip CD 5/2000) 1 500 Kč£ 4 710 Kč£
Základní licence (pro 2 počítače) - pro uživatele konkurenčních produktů * 1 290 Kč £ 2 790 Kč£
Licence pro každý další počítač 590 Kč £ 1 200 Kč£

Měsíční aktualizace ** 1 ÷ 12 400 Kč £ 200 Kč £
Dvouměsíční aktualizace ** 1, 3, 5, 7, 9, 11 500 Kč £ 250 Kč £
Čtvrtletní aktualizace ** 1, 4, 7, 10 600 Kč £ 300 Kč £

Způsob placení aktualizací  - nehodící se škrtněte předplatné do konce kalendářního roku / platba jednotlivých aktualizací **

* je nutno doložit dokladem o legálním užívání konkurenčního produktu

** zvýhodněná cena aktualizací v rámci předplatného; při platbě jednotlivých aktualizací (zasílání faktur společně s aktualizacemi) 
je cena o 10 % vyšší; 

Ceny jsou uvedeny bez DPH (5 %) a zahrnují veškeré výrobní a distribuční poplatky.

Předplatné aktualizací se obvykle sjednává do konce kalendářního roku, poté obdržíte nabídku aktualizací na další rok.

Aktualizace zasíláme do 15 dnů po uzávěrce předchozího měsíce (např. aktualizace č. 7 se rozesílá kolem 15. července a obsahuje všechny 
legislativní změny za červen). Pozn. - do konce roku 1999 budou aktualizace označovány číslem předcházejícího (uzavřeného) měsíce.

Údaje, které mají být uvedeny na daňovém dokladu !

Název firmy ......................................................................................................................................................................................

Adresa sídla ......................................................................................................................................................................................

IČO, DIČ ......................................................................................................................................................................................

Adresa pro doručování aktualizací (je-li jiná, než výše uvedená adresa sídla)

Adresa ......................................................................................................................................................................................

......................................................................................................................................................................................

Kontaktní údaje - uveďte, prosím, jméno osoby, která bude program používat

Jméno(a) ......................................................................................................................................................................................

Telefon, e-mail ......................................................................................................................................................................................

Děkujeme Vám za zájem o naše produkty. Vaše případné dotazy rádi zodpovíme 
na telefonním čísle 05 - 4124 6234 nebo na adrese elektronické pošty info@trend-group.cz.



Datum, podpis ......................................................................................................................................................................................


